Leonardo Antunes F. da Silva 

Resultado: Apresentado pela defesa do 1º denunciado prova 
documental (declaração dos médicos do jogo) 
Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 100,00 
(cem reais) pelo atraso de 15(quinze) minutos, totalizando R$ 1.500,00  
(mil e quinhentos reais), quanto à imputação do art. 206 do CBJD.  
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 4(quatro) 
partidas, quanto à imputação do art. 254-A do CBJD.  
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 
data da publicação.

[...]

Resultado: Apresentado pela defesa do 1º denunciado prova 
documental (declaração em nome da empresa Dinamicar). 

Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 200,00 
(duzentos reais) pelo atraso de 16(dezesseis) minutos, totalizando R$ 
3.200,00 (três mil e duzentos reais), quanto à imputação dos art. 206 do 
CBJD.  
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 15(quinze) 
dias, quanto à imputação do art. 261-A II do CBJD.  
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 
data da publicação.